
Опис на линии и знаци

Линија на проширен опфат +20м

Кота на терен
Изохипси е=0,5м

Состојба од катастарски план
Состојба од лице место

опфат

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
 ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА СО ИНСТАЛИРАНА МОЌНОСТ ДО 1 MW,

НА КП 581, КП 591, КО КАРБУНИЦА, ОПШТИНА КИЧЕВО
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 ИНВЕСТИТОР
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 ОРГАН

 ПЛАНСКО
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 ПРИЛОГ
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ОПШТИНА КИЧЕВО

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МИХАЈЛОВО, ДОО УВОЗ ИЗВОЗ , КАВАДАРЦИ и
ДПТУ КОЖУФ СПА И ВЕЛНЕС ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ, с.МРЕЖЕЧКО, КАВАДАРЦИ

„ПЕРКАН ПРОЕКТ“ дооел ПРИЛЕП
ул.„Андон Слабејко“ бр.52 / тел. 048-410-836

e-mail : perkanproekt@gmail.com

СОРАБОТНИЦИ:

Димче Тодороски, д.г.х.и.

Марија Ј. Младеновиќ, д.и.а
овластување бр.0.0431 Николче Наумоски, д.е.и.

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА СО ИНСТАЛИРАНА МОЌНОСТ ДО 1MW,
НА КП 581, КП 591, КО КАРБУНИЦА, ОПШТИНА КИЧЕВО

ПРИЛОГ БР.

УПРАВИТЕЛ
БОРКА ТАЛЕВСКИ дипл.ек.
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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА




